
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

 
 

UK – PedF  

–  

Rekonstrukce malé a velké tělocvičny v Brandýse nad Labem 
 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta,  

Praha 1, Nové Město, Magdalény Rettigové 47/4, 116 39,  

IČ: 00216208 

 
 

V souladu s Rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky 
 

OZNAMUJI 
 

přidělení veřejné zakázky „UK – PedF, – Rekonstrukce malé a velké tělocvičny v Brandýse nad 
Labem“ vybranému dodavateli: 

 
 

KAZIKO a.s. 
Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9, IČ: 26693054 

 
 

Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli KAZIKO a.s., Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 
Praha 9, IČ: 26693054, protože jeho nabídka, na základě zveřejněných soutěžních podmínek 
zjednodušeného podlimitního řízení, je vypracovaná v souladu se Zadávací dokumentací a je pro 
zadavatele ekonomicky výhodná. 

 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 

1 KAZIKO a.s., Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9, IČ: 26693054 

2 Tost.cz, s.r.o., Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 25956019 

3 
DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové,  

IČ: 27481107 

 
 
 



Výsledek a pořadí nabídek: 
 

POŘADÍ 
ČÍSLO 

NABÍDKY 
OBCHODNÍ JMÉNO, ADRESA ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, IČ 

1. 1 
KAZIKO a.s. 

Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9, IČ: 26693054 

2. 2 
Tost.cz, s.r.o. 

Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 25956019 

dodavatel 
vyloučen 3 

DOMISTAV CZ a.s. 

Foerstrova 897/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČ: 27481107 

 
 
Poučení:  
 

Proti tomuto úkonu zadavatele může v případě podlimitních veřejných zakázek kterýkoliv 
dodavatel, který má nebo měl zájem na získání veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého 
porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat 
zdůvodněné námitky. 
 
Námitky musí být dle § 242 zákona č. 134/2016 Sb. zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o přidělení veřejné 
zakázky uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
V Praze dne 3. 6. 2021 
 
S pozdravem 
 
 

………………………………….. 
Lenka Zimová 

 
ACCON T&T services, s.r.o. 

z pověření zadavatele – pověřená osoba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA Č. 1 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

2. Název veřejné zakázky:  

UK – PedF – Rekonstrukce malé a velké tělocvičny v Brandýse nad Labem 

 
3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta, IČ: 00216208 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

Praha 1, Nové Město, Magdalény Rettigové 47/4, 116 39 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr., děkan 

 

 

4. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

 
Seznam účastníků zadávacího řízení, dle Protokolu o otevírání nabídek, kteří nebyli vyloučeni a jejich 
nabídky byly hodnoceny: 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel: KAZIKO a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo firmy: Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9 

IČ: 26693054 

Hodnotící kritéria 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 18 889 285,78 Kč 

 
 

Nabídka č. 2 

Dodavatel: Tost.cz, s.r.o. 



Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČ: 25956019 

Hodnotící kritéria 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 20 940 000,00 Kč 

 
 

Nabídka č. 3 

Dodavatel: DOMISTAV CZ a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo firmy: Foerstrova 897/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 27481107 

Hodnotící kritéria 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 13 718 100,00 Kč 

 

5. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZADAVATELEM ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
VYŘAZENY 

 

Číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

3 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka v souladu s § 48 odst. (2) a odst. (4) ZZVZ, protože 
účastník nedoručil požadované vysvětlení nejasností v nabídce a ze zadávacího řízení 
odstoupil. 

 
 
 

6. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

Základním kritériem pro zadání této zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková 
cena bez DPH v souladu s § 114 zákona. Hodnocena byla celková nabídková cena bez DPH uvedená v 
návrhu smlouvy o dílo. Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

 

7. VÝSLEDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

POŘADÍ 
ČÍSLO 

NABÍDKY 
OBCHODNÍ JMÉNO, ADRESA ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, IČ 

1. 1 
KAZIKO a.s. 

Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9, IČ: 26693054 

2. 2 
Tost.cz, s.r.o. 

Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 25956019 

dodavatel 
vyloučen 3 

DOMISTAV CZ a.s. 

Foerstrova 897/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČ: 27481107 

 

 



8. SLOŽENÍ HODNOTICÍ KOMISE  

 

Jméno a příjmení člena komise Funkce 

Doc. RNDr. Vasilis Teodoridis, PhD. UK – PedF, proděkan pro rozvoj 

Ing. Ivana Kočová UK – PedF, tajemnice 

Jan Bouřil 
UK – PedF, vedoucí Technicko-provozního oddělení pro 
Brandýs nad Labem 

Ing. Mária Necidová projektantka 

PaedDr. Josef Rydlo UK – PedF, vedoucí oddělení pro rozvoj a projekty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PŘÍLOHA Č. 2 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE 

KAZIKO a.s. 

Požadovaná kvalifikace a další náležitosti 
vymezené v Zadávací dokumentaci ANO NE Poznámky 

Krycí list 
✓    

Obsah nabídky 
✓    

Základní způsobilost dle §74 zákona č. 134/2016 Sb. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. a) ✓   doloženo  

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ✓   

doloženo  

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) ✓   

doloženo  

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) ✓   

doloženo  

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ✓   

doloženo  

Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení 
písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. e) ✓   doloženo 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c)  

Výpis z obchodního rejstříku 
✓   doloženo  

Doklad o oprávnění k podnikání pro provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování ✓   

doloženo  

Doklad o oprávnění k podnikání pro montáž, 
opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení ✓   

doloženo  

Autorizace pro obor pozemní stavby 
✓   doloženo  

Autorizace pro obor statika a dynamika staveb 
✓   doloženo  

Autorizace pro obor technologické zařízení 
staveb ✓   

doloženo  

Autorizace pro obor technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení ✓   

doloženo  

Prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) 

Název dokladu referenční zakázky finanční plnění doba realizace 

Seznam stavebních 
prací doloženo  

Seznam zakázek 
VZT doloženo  

Prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) 

realizační tým 

stavbyvedoucí 
 

praxe v oboru pozemní stavitelství doloženo  

autorizace v oboru pozemní stavby doloženo  



vzdělání stavebního směru doloženo  

zkušenosti s obdobnými zakázkami doloženo  

technik BOZP 
 

vzdělání doloženo  

osvědčení koordinátora BOZP doloženo  

praxe v oboru doloženo  

zkušenosti s obdobnými zakázkami doloženo  

Další požadavky 

Doložený návrh smlouvy o dílo ✓   doloženo  

Oceněny výkaz výměr ✓   doloženo  

Harmonogram průběhu prací ✓   doloženo  

Platební harmonogram ✓   doloženo  

Prohlášení o způsobu komunikace ✓   doloženo  

Prohlášení o poddodavatelích ✓   doloženo  

Doklady prostřednictvím poddodavatelů 
dle § 83 

doloženo 

Nejasnosti v nabídce - 

Závěr komise Nabídka je v pořádku. 

 


		2021-06-03T15:33:23+0200
	Lenka Zimová




